
Gravy Master

400250 - Gravy Master 12-32 fl. oz. Grilling, Seasoning and Br...
Versatile and ready-to-use, Gravy Master Sauce is a great resource for today's foodservice chefs. Perfect for sauces, soup bases or the
foundation of a delicious dip, Gravy Master Sauce can be used for seasoning, browning or grilling virtually any entrée. Also great to add
flavor and value to any starch dish including potatoes, rice, noodles and more. Conveniently sold in 12/32...

MARKETING

A great resource for today's foodservice
chefs.. Perfect for sauces, soup bases or
the foundation of a delicious dip.. When
stored at the optimum temperature
between 70-85°F, operators will enjoy a
shelf life of up to 3 years.. A great
foundation to use to create a custom,
signature sauce.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack

1370 400250 10028160013705 12-32 fl. oz. Bottles

Brand Brand Owner GPC Description

Gravy
Master

Roses Confections,
LP

Other Sauces Dipping/Condiments/Savoury Toppings/Savoury Spreads/Marinades
(Shelf Stable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

34 LBR 24 LBR No United States Yes No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

14.44 INH 10.95 INH 10.63 INH 0.973 FTQ 10x4 1080 Days 70 FAH / 85 FAH
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Nutrition Facts
750 Servings per container
Serving Size  1/4 tsp (1.6g)

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 0 g

Saturated Fat 0 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 35 mg

Total Carbohydrates 1 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 1 g

Includes 1 g Added Sugars

Protein 0 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 0 mg

Iron 0 mg

Potassium 0 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
30 = ’Free From Not Tested’; 50 = ’Derived from Ingredients’ ; 60 = ’Not
Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

Milk - N Peanuts - N

Eggs - N Tree Nuts - N

Soy - C Fish - N

Wheat - N Shellfish - N

Sesame - N

HANDLING SUGGESTIONS

Cool, dry ambient temperature. Avoid excessive
heat and humidity.

MORE INFORMATION

Telephone : 800-732-8963

SERVING SUGGESTIONS

Adds flavor and value to any protein or starch dish
including potatoes, rice, noodles and more.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Ready to use.

INGREDIENTS

CARAMELIZED SUGAR, CARAMEL COLOR, WATER,
HYDROLYZED SOY AND CORN PROTEIN, APPLE
CIDER VINEGAR, SALT, SPICES (ONION, CELERY,
PARSLEY, AND GARLIC).
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NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories 0

Protein 0 g

Total Carbohydrates 1 g

Sugars 1 g

Dietary Fiber 0 g

Lactose

Sucrose

Vitamin A (IU)

Vitamin A (RE)

Vitamin C

Magnesium

Monosodium

Total Fat 0 g

Trans Fat 0 g

Saturated Fat 0 g

Added Sugars 1 g

Polyunsaturated Fat

Monounsaturated Fat

Cholesterol 0 mg

Vitamin D 0 mcg

Vitamin E

Folate

Vitamin B-6

Sulphites

Sodium 35 mg

Calcium 0 mg

Iron 0 mg

Potassium 0 mg

Zinc

Phosphorus

Thiamin

Niacin

Riboflavin

Vitamin B-12

Nitrates

NUTRITIONAL CLAIMS

GLUTEN FREE_FROM

VEGAN YES

KOSHER YES

VEGETARIAN YES
FREE_FROM_GLUTEN YES

MORE IMAGES
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